

MIKBO ApS

Telegrafvej 7A, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 07 88 90

Årsrapport for perioden 1. januar – 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2021

Dirigent: Kenneth Nørager

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 – 5
Resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MIKBO ApS
Telegrafvej 7A
2750 Ballerup
Danmark

CVR nr. 34 07 88 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Ballerup

Direktion

Kenneth Nørager

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været service og konsulentvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 208.159, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 151.426. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsens vurderer, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation i negativ retning.

RESULTATOPGØRELSE 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
BRUTTOTAB		-153.265	-40.195
Personaleomkostninger	1	<u>10.000</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-163.265	-40.195
Finansielle indtægter	2	0	7.107
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>2.767</u>
RESULTAT FØR SKAT		-163.265	-35.855
Skat af årets resultat	4	<u>44.894</u>	<u>-7.888</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-208.159</u></u>	<u><u>-27.967</u></u>
 <u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u>			
Overført resultat		<u>-208.159</u>	<u>-27.967</u>
		<u><u>-208.159</u></u>	<u><u>-27.967</u></u>

BALANCE pr. 31. december 2020

<u>AKTIVER</u>	<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u> kr.	<u>31/12 2019</u> kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		271.348	680.347
Udskudt skatteaktiv		0	47.479
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.585	2.244
Andre tilgodehavender		21.512	14.077
Periodeafgrænsningsposter		697	0
TILGODEHAVENDER I ALT		<u>296.142</u>	<u>744.147</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT		<u>55.005</u>	<u>60.572</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>351.147</u>	<u>804.719</u>
AKTIVER I ALT		<u>351.147</u>	<u>804.719</u>
<u>PASSIVER</u>			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		71.426	279.585
EGENKAPITAL I ALT		<u>151.426</u>	<u>359.585</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.855	35.331
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	254.243
Anden gæld		154.866	155.560
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>199.721</u>	<u>445.134</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>199.721</u>	<u>445.134</u>
PASSIVER I ALT		<u>351.147</u>	<u>804.719</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse:

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
Anpartskapital primo/ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat:		
Saldo primo	279.585	307.552
Overført af årets resultat	<u>-208.159</u>	<u>-27.967</u>
Overført til næste år	<u>71.426</u>	<u>279.585</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u><u>151.426</u></u>	<u><u>359.585</u></u>

NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
<u>Note 1 - Personaleomkostninger</u>		
Gager og lønninger	10.000	0
	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>0</u>
<u>Note 2 - Finansielle indtægter</u>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	0	7.107
	<u>0</u>	<u>7.107</u>
<u>Note 3 - Finansielle omkostninger</u>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.767
	<u>0</u>	<u>2.767</u>
<u>Note 4 - Skat af årets resultat</u>		
Årets aktuelle skat, godskrivning i sambeskatningen	-2.585	-2.244
Regulering af udskudt skat	47.479	-5.644
	<u>44.894</u>	<u>-7.888</u>

Note 5 - Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

PEÑEÖ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Nørager

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-758950104220

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-01-26 09:15:47Z

NEM ID 

Kenneth Nørager

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-758950104220

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-01-26 09:21:05Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-